HARRAN ÜNİVERSİTESİ 
Siverek Meslek Yüksekokulu
                                                                     Çocuk Gelişimi Programı 1. Sınıf Bahar Dönemi Ders Programı                (NOT: UZ.: Uzaktan Eğitim; YY.: Yüz Yüze)
	
	08:00-08:40
	09:00-09:40
	10:00-10:40
	11:00-11:40
	12:00-12:40
	13:00-13-40
	14:00-14:40
	15:00-15:40
	16:00-16-40
	17.00-17-40
	18.00-18-40
	19:00-19:40
	20.00-20:40
	21:00-21:40
	22:00-22:40

	Pazartesi
	
	
	Özel Eğitim-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Özel Eğitim-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Özel Eğitim-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Çocuk ve Drama (UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Çocuk ve Drama (UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Çocuk ve Drama (UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Çocuk ve Drama (UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	
	
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Öğrenme ve Öğretme Teknikleri
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Öğrenme ve Öğretme Teknikleri
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan

	Çarşamba
	
	Çocuk ve Oyun
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	Çocuk ve Oyun
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	Çocuk ve Oyun
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	
	
	Çocuk Beslenmesi
(UZ.) 
Öğr Gör. Hüseyin Demirbağ
	Çocuk Beslenmesi
(UZ.) 
Öğr Gör. Hüseyin Demirbağ
	
	
	
	
	 
	
	

	Perşembe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Çocuk Gelişimi II 
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Çocuk Gelişimi II 
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Çocuk Gelişimi II 
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	

	Cuma 
	
	
	
	Meslek Etiği
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	Meslek Etiği
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C.tesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Danışmanlık
(UZ.) 
(Öğr Gör. R. Basık)
	Danışmanlık
(UZ.) 
(Öğr Gör. R. Basık)
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	08:00
08:40
	09:00-09:40
	10:00-10:40
	11:00-11:40
	12:00-12:40
	13:00-13-40
	14:00-14:40
	15:00-15:40
	16:00-16-40
	17.00-17-40
	18.00-18-40
	19:00-19:40
	20.00-20:40
	21:00-21:40
	22:00-22:40

	Pazartesi
	Özel Ger.
Çoc. Cinsel Gelişim (UZ.)
 Öğr. Gör. Reyhan Basık
	
Özel Ger.
Çoc. Cinsel Gelişim
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık 
	
	
	
	
	
	
	
	Özel Eğt. Uyg.-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Özel Eğt. Uyg.-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Özel Eğt. Uyg.-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Özel Eğt. Uyg.-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Özel Eğt. Uyg.-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık
	Özel Eğt. Uyg.-II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Reyhan Basık

	Salı
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Çocuk Edebiyatı ve Medya 
      (UZ.)
Ahmet Yıldız
	Çocuk Edebiyatı ve Medya 
      (UZ.)
Ahmet Yıldız
	Çocukla İletişim
(UZ.)
Ahmet Yıldız
	Çocukla İletişim
(UZ.)
Ahmet Yıldız
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	
	Davranış Yönetimi
(UZ.) 
Dr. Seçkin İlter
	Davranış Yönetimi
(UZ.) 
Dr. Seçkin İlter
	Davranış Yönetimi
(UZ.) 
Dr. Seçkin İlter
	
	
	
	
	Seminer
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Seminer
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	
	

	Perşembe
	
	
	OÖEK Uygulama II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	OÖEK Uygulama II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	OÖEK Uygulama II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	
	
	
	OÖEK Uygulama II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	OÖEK Uygulama II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	OÖEK Uygulama II
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	
	
	
	
	
	

	C.tesi
	
	
	
	Danışmanlık
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	Danışmanlık
(UZ.) 
Öğr. Gör. Kasım Ertürk
	
	
	
	
	
	
	
	Çocuk ve Müzik
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
	Çocuk ve Müzik
(UZ.) 
Öğr Gör. Ahat Tezcan
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HARRAN ÜNİVERSİTESİ    Siverek Meslek Yüksekokulu                                                                         Çocuk Gelişimi  Programı  1 . Sınıf  Bahar Dönemi  Ders Programı                   ( NOT : UZ.: Uzaktan Eğitim; YY.: Yüz Yüze )  

 08:00 - 08:40  09:00 - 09:40  10:00 - 10:40  11:00 - 11:40  12:00 - 12:40  13:00 - 13 - 40  14:00 - 14:40  15:00 - 15:40  16:00 - 16 - 40  17.00 - 17 - 40  18.00 - 18 - 40  19:00 - 19:40  20.00 - 20:40  21:00 - 21:40  22:00 - 22:40  

Pazartesi    Özel  Eğitim - II   (UZ.)    Öğr. Gör.  Reyhan  Basık  Özel  Eğitim - II   (UZ.)    Öğr. Gör.  Reyhan  Basık  Özel  Eğitim - II   (UZ.)    Öğr. Gör.  Reyhan  Basık  Çocuk ve  Drama   (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan  Çocuk ve  Drama   (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan  Çocuk ve  Drama   (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan  Çocuk ve  Drama   (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan        

Salı               Öğrenme  ve  Öğretme  Teknikleri   (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan  Öğrenme  ve  Öğretme  Teknikleri   (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan  

Çarşamba   Çocuk ve  Oyun   (UZ.)    Öğr. Gör.  Kasım  Ertür k  Çocuk ve  Oyun   (UZ.)    Öğr. Gör.  Kasım  Ertür k  Çocuk ve  Oyun   (UZ.)    Öğr. Gör.  Kasım  Ertür k    Çocuk  Beslenmesi   (UZ.)    Öğr Gör.  Hüseyin  Demirbağ  Çocuk  Beslenmesi   (UZ.)    Öğr Gör.  Hüseyin  Demirbağ           

Perşembe             Çocuk  Gelişimi  I I    (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan  Çocuk  Gelişimi  I I    (UZ.)    Öğr  Gör.  Ahat  Tezcan  Çocuk  Gelişimi  I I    (UZ.)    Öğr Gör.  Ahat  Tezcan   

Cuma      Meslek  Etiği   (UZ.)    Öğr. Gör.  Kasım  Ertür k  Meslek  Etiği   (UZ.)    Öğr. Gör.  Kasım  Ertür k            

C.tesi              Danışma nlık   (UZ.)    (Öğr Gör .   R.   Basık)  Danışma nlık   (UZ.)    (Öğr Gör .   R.   Basık)   

